連帯保証人変更申出書・連帯保証書

	連帯保証人変更申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

大 阪 府 知 事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　貸与番号（　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　下記のとおり、連帯保証人の変更を申し出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．新連帯保証人　(1) 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　  　　　　(2) 住　　所

　　　　　　　　　(3) 電話番号
　　　　　　　　　(4) 本人との関係
２．旧連帯保証人氏名
３．変更の理由

	連帯保証書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　大 阪 府 知 事　様

(新)連帯保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　私は、大阪府と被貸与者　　　　　　　　　　　との間において締結された大阪府看護師

　等修学資金貸与契約の内容について、被貸与生と連帯して責任を負います。

※(新)連帯保証人は、実印を押印し、印鑑登録証明を添付してください。